PODER JUDICIÁRIO

                                                                              JUSTIÇA DO TRABALHO
                               TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº. 698/GP/TRT19, DE 5 DE JUNHO DE 2012

   A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO,  usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista
o contido no protocolo nº. 13515, de 28-5-2012,

  RESOLVE:

  ALTERAR a PORTARIA TRT 19ª GP Nº. 529/2012, de 23-4-2012, que passa
a ter a seguinte redação:

 “ Art. 1º. Designar os servidores José Ângelo de Araújo, Analista Judiciário,
Assistente Financeiro, de nível FC-5 e Lucas Martins Lima, Técnico Judiciário, lotados na
Secretaria de Orçamento e Finanças, para viajarem, em equipe de trabalho, à cidade de
Fortaleza, no dia 24-6-2012, com retorno previsto para o dia 30-6-2012, a fim de participarem
da “IX Semana de Administração Orçamentária Financeira e de Contratações Públicas”, no
período de 25 a 29/06/2012, fazendo jus, cada um, a 6½ (seis e meia) diárias, e aos respectivos
bilhetes de passagens aéreas.”

  Art. 2º. Determinar que os servidores, ao retornar, apresentem na Secretaria
Administrativa os cartões de embarque, e na ausência destes, outros documentos que
comprovem a viagem.

  Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se em B.I.

•  Original assinado
VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

                          Desembargadora Presidente